
一般社団法人 東京こども子育て支援センター
〒162-0842　東京都新宿区市谷砂土原町 2-7-19 田中保全ビル 4F
　　0120-955-130　ファクス 03-5225-3031　http://www.kodomo-kosodate.org

ファクス 03-5225-3031

かんたんホームページ　説明依頼書

ご注文内容

ご希望訪問日 ※当センタースタッフがご説明にうかがいます。ご希望される日時を３つご記入ください。

どちらかに◯をつけてください

ご注文日

貴  園  名
（貴  社  名）

かんたんホームページ

現在のホームページ

導入する 導入しない

ある ない

ご担当者様 様

電　話

メールアドレス

ファクス

ご住所

年 月

（〒　　　   ー　　　　）

ー ー ー ー

＠

都道
府県

市
郡 区

日

月１

2

3

日 時 分～ 時 分

月 日 時 分～ 時 分

月

ご記入がお済みになりましたら、

右までファクスを送信ください。

スタッフからご連絡差し上げます。

日 時 分～ 時 分

ふりがな ふりがな

一般社団法人 東京こども子育て支援センター

説明を希望する


